ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 002/2022

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre - CE, 03 de fevereiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Matias Alves Bezerra Neto

Secretário Municipal de Desenvolvimento Agrário e Econômico

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, atenção especial

no sentido de que seja contratado um engenheiro Agrônomo para essa

Secretária, com o objetivo de orientar melhor os agricultores deste Município.

Atenciosamente,

MAIKO ~d~IKO DO CHAPÉU)
VEREADOR

~r~\

011/ o:J-j 9AJ Jd
~b - -